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Kiinteistönhoitajan toimi 
 
 
Pälkäneen kunta hakee kiinteistönhoitajaa toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen. 
 
Työskentelet teknisellä toimialalla yhdessä muun henkilöstön kanssa. Tartut tehtävään kuin 
tehtävään reippain mielin ja tietäen, että pienessä kunnassa työpöydällesi osuu varmasti joka 
päivä aina hiukan erilaisia asioita hoidettavaksi.  
 
Pälkäneen kunnan kiinteistöt ovat pitkälti automatisoituja eli niissä on paljon taloautomatiikka, 
jonka kiinteistönhoitajan tulee hallita ja käyttää apuna työtä tehdessä. Pälkäneen kunnan kiin-
teistöjen työajan ulkopuolinen varallaolo / päivystys on ulkoistettu. 
 
Pääasiallisiin työtehtäviisi kuuluun kunnan omistamien kiinteistöjen hoito, huolto ja kunnostus. 
Pälkäneen kunnalla on useita erityyppisiä kiinteistöjä (koulut, päiväkodit, kirjastot, virasto, lii-
kuntahallit yms.) ja haettavan henkilön ensisijaisena kohteena on Onkkaalan ja sen lähialuei-
den kiinteistöt.  
 
Vaatimuksena Kiinteistönhoitajan tutkinto ja / tai kokemusta nykypäiväisestä kiinteistönhoi-
dosta. 
 
Toivomme myös, että valittava henkilö olisi valmis lähtemään mukaan Pälkäneen kunnan vesi-
huoltolaitoksen varallaolo / päivystysrinkiin, johon henkilö koulutetaan ja opastetaan vesihuol-
tolaitoksen vakituisen henkilöstön toimesta. 
 
Pälkäneen kunnan tekninen toimiala pyrkii jatkuvasti kehittymään ja parantamaan toimintata-
poja ja palvele-maan kunnan omia hallintokuntia ja kuntalaisia omalla toiminnallaan. Tekninen 
toimen mottona on, että " kaveria ei jätetä " eli pyrimme olemaan avoin ja toinen toistamme 
auttava osasto, joka hoitaa kunnan erittäin tärkeätä osa-aluetta eli kunnan kiinteistö- ym. 
omaisuutta asiantuntevasti ja asiallisesti. 
 
Hakemukset tulee toimittaa 12.11.2021 klo 15:00 mennessä Kuntarekryn sähköisessä verkko-
palvelussa www.kuntarekry.fi (työavain 389933). 
 
Lisätietoja antaa 25.10.2021 alkaen tekninen johtaja vt. Arttu Jokinen, p. 0400 633 350, 
arttu.jokinen@palkane.fi. 
 
  

 

https://www.kuntarekry.fi/fi/tyopaikat/?&location=39240&lang=fi_FI,sv_SE,en_US

